Dengan ini kami mengharapkan agar skripsi/tugas akhir Saudara tersebut di atas dapat segera dimunaqasahkan. Atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Wassalamu'alaikum wr.wb.

Yogyakarta, 8 Jumadil Awwal 1440 H
14 Januari 2019 M

Pembimbing

Dr. H. Fuad, M.A
NIP. 19540201 198603 1 003

PENGESAHAN TUGAS AKHIR

Nomor : B-22/Un.02/DS/PP.00.9/01/2019

Tugas Akhir dengan judul : HUKUM TAHRIK TELUNJUK SAAT TASYAHUD
(ANALISIS KOMPARASI PENDEKATAN TA'ARUD
AL-ADILLAH ANTARA MAZHAB MALIKI DAN
MAZHAB SYAFI'I)

Jika di kemudian hari terbukti bahwa skripsi ini bukan karya saya sendiri atau melakukan plagiasi, maka hal itu menjadi pertanggungjawaban saya sebagai penyusun sepenuhnya. Termasuk bersedia ditindak sesuai dengan ketentuan hukum yang berlaku.

Demikian surat ini dibuat dengan sebenar-benarnya dan tanpa adanya paksaan dari pihak manapun.

Yogyakarta, 8 Jumadil Awwal 1440 H
14 Januari 2019 M

Saya yang menyatakan

Muhammad Irham
NIM. 11360002

MOTTO

**Jadikanlah kedamaian sebagai jalan petunjukmu,
maka kebenaran akan mengikutimu.**

(Sang Pejalan)

HALAMAN PERSEMBAHAN

Skripsi ini penyusun persembahkan kepada mereka yang
terus berjalan.

Masa-masa susah dan senang naik Vespa ke kampus, Jalan Kaki PP dari YKU-UIN, agenda-agenda kegiatan PII di Jogja maupun di Magelang, jamuan makanan dan tidur di rumah, termasuk bantuan uang di kala sangat krisis.

Serta semua pihak yang tidak disebutkan secara satu-persatu. Semuanya begitu spesial pada saat-saat tertentu hingga pada saat-saat penyelesaian skripsi ini.

Yogyakarta, 8 Jumadil Awwal 1440 H
14 Januari 2019 M

Muhammad Irham
NIM. 11360002

PEDOMAN TRANSLITERASI ARAB – LATIN

Transliterasi kata-kata Arab yang dipakai dalam penyusunan skripsi ini berpedoman pada Surat Keputusan Bersama Menteri Agama dan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor: 158/1987 dan 0543b/U/1987, secara garis besar uraiannya adalah sebagai berikut: